裝

訂

線

台灣護理學會 函

機關地址：10681 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：蔡一帆專員
電    話：（02）27552291 轉 50
傳    真：（02）27049693
電子信箱： vicky@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國111 年 11月 25日
發文字號：陳字第1110002146號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明一

主旨：本會公開徵求 112年度政策型研究「分析國內臨床護理專家(CNS)現階段執行

方式成效與政策建言」計畫書。

說明：

一、 為鼓勵本會會員從事跨國型、政策型、任務導向型研究，以提升護理專業發

展，並提供護理相關政策制定之參考，依據本會「跨國型、政策型、任務導

向型研究計畫補助施行辦法」(附件一)，公開徵求 112 年度政策型研究計畫

書。計畫需求說明書如附件二。申請期限：即日起至 111年 12 月 30日止（以

郵戳為憑）。

二、 研究計畫撰寫格式及相關文件公告於本會網站【研究發展 ∕ 政策型、任務導

向型及跨國型研究計畫→相關檔案】，請逕自下載使用。網址 :

https://is.gd/XmZU9B。

三、 凡涉及臨床試驗者，須於辦理研究計畫簽約前，提交與計畫名稱一致之醫學

倫理委員會/人體試驗委員會送審或通過證明文件。其他規定請詳閱計畫補助

施行辦法。

正本：各護理院校、醫療院所

副本：本會理監事及相關委員會

理事長

mailto:vicky@twna.org.tw
https://is.gd/XmZU9B